
令和07年08月24日 大阪市立修道館令和07年08月24日 大阪市立修道館
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

0023714
1048696

0002699
0005380

1026904

大串　美鈴
西山　真紀

勝井　浩一
三村　暢雄

古賀　祐貴

1048905
1049308

1048903
1048904

福留　琴音
岡﨑　友紀

赤塚　昌司
トッフォリ

アンドレア

1050636
1050637

1050635
1050638

1050639

坂田　知永
中谷　華子

山野　信心
小島　裕也

福田　隼也

1050918
1050921
kuznetsova　Olga
Kim　KymNan

◎初段男子合格者一覧◎初段男子合格者一覧
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◎二段女子合格者一覧◎二段女子合格者一覧

1046114
1046141

0018509
0039223

松山　志保
井本　実和

緒方　誠
池村　聡

1046143
1046354

1032260
1036235

藤田　幸子
中井　里会

田村　魁士
東野　太郎

1048012
1048017

1044203
1046059

村上　万輝子
藤本　萌子

木村　祐輔
揚村　幸伸

1050917

1048011
1048016

Loktina　Anna

田崎　礼音
山中　遥人

◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧
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◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧

1036062

0034855
1018258

伊草　優子

田 　 朗
甲斐　隼斗

1050916

1018472
1039364

Sycheva

小南　武蔵
山本　功也

1039383
1040135

Evgeniia

松枝　義美
田﨑　勇也

1040305
1041941
長谷川　正
　宏太

◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧
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◎四段女子合格者一覧◎四段女子合格者一覧

1031343

1030322
1032094

山下　信代

和田　知己
加藤　俊雄

1048586

1034393
1048588

Lykhina　Natalia

竹内　章
Terentyev

1048592

1048591

Tkachenko　Anna

Alexey
Petrov　Artem

1050874Azarenko
Evgenii

◎四段男子合格者一覧◎四段男子合格者一覧

44



◎五段女子合格者一覧◎五段女子合格者一覧

1007296

0098671
1024372

山中　英子

篠原　邦彦
依田　忠之

1048594

1048590
1048596

Pavlenko　Elena

Mordvin　Nikolai
Nozdrachev 1050871

Dmitry
Kraynov　Evgeny

◎五段男子合格者一覧◎五段男子合格者一覧

55
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